[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_08_»_11 2019г.

	№
	59-р

	станица Старонижестеблиевская

О возложении права подписи документов на Е.Е. Черепанову

В связи с убытием в ежегодный оплачиваемый отпуск:

1. Возлагаю   право   подписи   документов   на   Черепанову   Елену
Егоровну.
2. Контроль  за  выполнением  настоящего распоряжения возложить
на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Н.В. Супрун.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

             В.В. Новак